در حقیقت، هیچ راهی برای بازگشت امنیت، وحدت و شکوفایی ای که نظام اسلامی بنا نهاده بود، وجود ندارد مگر با برپایی دوباره خلافت.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر - بخش زنان

شماره صدور: 1447 هـ / 049

16 شعبان سال 1447 هـ.ق.

4 فبروری سال 2026 م.

مترجم: محمد مزمل